CARGO: SUPORTE ADMINISTRATIVO BOLSISTA (BOA VISTA)

COMISSÃO DE SELEÇÃO DO CURSO DE PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU EM NÍVEL

DE ESPECIALIZAÇÃO EM GESTÃO PÚBLICA, Portaria 067/2018 – PROPEI/UERR, no uso das atribui-

ções legais e atendendo ao disposto no Convênio nº 001/2018, que entre si celebram a Universidade Estadual

de Roraima (UERR) e o Tribunal de Justiça do Estado de Roraima, por intermédio da Escola do Poder Judici-

ário de Roraima (EJURR), torna pública a Resultado Final do Processo de Seleção para Suporte Adminis-

trativo, na qualidade de bolsista, para auxiliar a Coordenação do Curso Especialização em Gestão Pública, na

realização das suas atividades administrativas.

RESULTADO FINAL SELETIVO SUPORTE ADMINISTRATIVO BOLSISTA CONVÊNIO 001/2018

EJURR/UERR.

ORD. NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO NOTA

FINAL

01 LUIZ PAULO MORAES BRANCO 7015800006 90

02 JOSIENE DE QUEIROZ DE SOUSA 7015800029 85

03 EZEQUIAS SILVA FEITOSA JUNIOR 7015800002 80

04 SILMARA COSTA DE OLIVEIRA 701580002 65

05 VILMARA FREITAS DA SILVA 7015800010 60

06 CHINAGLIA CUNHA SERRA DE ARAÚJO 7015800019 55

07 ANA PINHEIRO DOS SANTOS 7015800003 50

08 SUZETE ALVES MARTINS RODRIGUES 7015800024 45

09 ELENI MARDEL OLIVEIRA DA SILVA 7015800009 40

Comissão de Seleção do Curso

Portaria 067/2018 – PROPEI/UERR.

                                 _____________________________________________

Prof. Dr. Rildo Dias Da Silva

Universidade Estadual De Roraima (UERR)-Presidente

_____________________________________________

Prof. Dr. Edgard Vinícius Cacho Zanette

Universidade Estadual De Roraima (UERR)

______________________________________________

Prof. Dr. Júlio Cesar Takehara

Universidade Estadual De Roraima (UERR)

______________________________________________________

Profª. Esp. Sylvia Amélia Cantanhede de Oliveira

Universidade Estadual De Roraima (UERR)

__________________________________________

Prof. Esp. France James Fonseca Galvão

Escola Do Poder Judiciário De Roraima (EJURR)